別記様式第５号(第１０条関係)

                      年  月  日

内灘町長 あて

住所

氏名             印

(団体等は名称及び代表者氏名)

連絡先

スポーツ大会等出場補助事業実績報告書

     年  月  日付け     第   号で交付決定通知書

を受けましたスポーツ大会等出場補助事業が完了したので、関係書類を

添えて下記のとおり報告します。

記

１ 大 会 名

２ 開 催 場 所

３ 実 施 期 日      年  月  日 ～   年  月  日

４ 交付決定額    金          円

５ 事業の成果

http://www.city.fukaya.saitama.jp/reiki/reiki_honbun/word/410430051.doc

別紙２

補 助 事 業 実 施 報 告 書

１ 大会名

２ 主 催

３ 大会日程

年  月  日 ～   月   日（  日間）

４ 大会場所

５ 参加人数

小学生      人

中学生      人

引率者      人      計      人

６ 宿泊先

７ 交通手段

８ 大会成績等

 ※ 大会要項、結果、参加登録がわかる書類のコピーを添付してください。

別紙３

収 支 決 算 書

  収入の部                              （単位：円）

区  分 決 算 額 内    訳

収

入

町補助金

その他収入

小 計（1）

自己負担額(2)

収入総額（1＋2）

支出の部                              （単位：円）

区  分 決 算 額 内    訳

補

助

対

象

経

費

旅   費

宿 泊 費

小 計（1）

補助対象外経費(2)

諸経費総額（1＋2）

  ※ 収入総額と諸経費総額は一致するように記入してください。
 領収書等のコピーを添付してください。

別記様式第７号(第１２条関係)

                         年  月  日

内灘町長 あて

住所

氏名              印

(団体等は名称及び代表者氏名)

連絡先

スポーツ大会等出場補助金請求書

年   月   日付け     第    号により補助金確定通知

があったスポーツ大会等出場補助金のうち、下記金額を交付されるよう内灘町スポ

ーツ大会等出場補助金交付要綱の規定により請求します。

金         円

確 定 額    金               円

交 付 済 額    金               円

今回請求額    金               円

＜振込先＞

金融機関 銀行 ・ 農協

金庫 ・ 組合

支 店 名
支店

口座番号 普通・当座

フリガナ

口座名義人

http://www.city.fukaya.saitama.jp/reiki/reiki_honbun/word/410430041.doc